
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   
15 липня 2025 року   № 31/16 

с. Боратин 

 

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки  

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 122, 128, 186 Земельного кодексу України, ст. 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку земель», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Заттвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки) для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами , яка намічена до передачі у власність шляхом продажу 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БМ КЕПІТАЛ» загальною 

площею 2,1514 га кадастровий номер 0722880700:04:001:5521 в с. Рованці Луцького району 

Волинської області. 

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки площею 2,1514 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами (Код КВЦПЗ 11.01), яка намічена до передачі у власність 

шляхом продажу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БМ КЕПІТАЛ" 

кадастровий номер 0722880700:04:001:5521 в с. Рованці Луцького району Волинської 

області, відповідно до висновку експерта про ринкову вартість земельної ділянки в сумі 

3806687 грн. (Три мільйони вісімсот шість тисяч шістсот вісімдесят шість  гривень 00 

копійок). 

3. Передати у власність шляхом продажу земельну ділянку ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БМ КЕПІТАЛ» для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами (Код КВЦПЗ 11.01) загальною площею 2,1514 га кадастровий номер 

0722880700:04:001:5521 в с. Рованці Луцького Волинської області. 

4. Провести продаж земельної ділянки загальною вартістю грн. 3806687 грн. (Три 

мільйони вісімсот шість тисяч шістсот вісімдесят шість гривні 00 копійок). 

5.Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екологі 

 

 

 
Сільський голова                                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

  


